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Vi söker personal även till denna säsong. Vi behöver någon som vill arbeta tillsammans med 

oss mellan maj-september/oktober. Schemalagt helgarbete ingår. Har man vana av att köra 

maskin och är golfare är det bra men annars lär vi upp er. Skicka ett mail till 

banchef@falkenbergsgolfklubb.com och berätta lite om er själva om ni är intresserade. 

Årets städdag kommer att äga rum den 18 mars mellan klockan 09,00–13,00, mer info 

kommer senare. Efter stormen Otto behöver vi verkligen hjälp i år. Välkomna! 

Regn har vi fått i massor i vinter, mellan 1 dec och 15 januari fick vi 230 mm vilket är mer än 

¼ del av det vi brukar få på ett år. Detta hade gjort mer nytta om vi fått det i mars-april då 

våra gräsytor och träd behöver mycket väta för att komma i gång med sin växtlighet. Vårarna 

brukar vara torra och vi utgår från att det blir så även i år. Detta brukar vi planera för och vi 

brukar starta upp vår bevattning så fort det bara går. Nu håller vi på att installera våra nya 

pumpar och styrsystem i pumphuset på hål 3. För oss som arbetar med våra grönytor är 

detta ett stort steg framåt och det har varit en stor påfrestning för oss då vi är beroende av 

en väl fungerande bevattning. Sista åren har det krånglat mycket och det har varit en stor 

osäkerhet, svårt att få fram reservdelar med mera.  

Vår niohålsbana är det mycket spel på, vilket är kul. Vi byter hål och flyttar teemarkeringarna 

var vecka. I går tisdag kunde vi även kratta våra bunkrar.  

Greenerna på samtliga hål 1-27 och övningsgreenerna ser mycket bra ut fortfarande. Vi fick 

klippt foregreens för att kunna dressa även dessa när vi ändå gör det på green nästa vecka. 

Anledningen att vi inte klipper green ännu trots att det var underbart väder igår tisdag är att 

än är inte vintern över.  Nu är det kallare väder på ingång och det är lite tidigt att dra i gång 

greenerna för tillfället. Nu börjar reservenergin att ta slut i plantan och det sista vi vill göra 

då är att skapa mer stress och lättare att dra på sig svamp om vi återigen får snö på otjälad 

mark. 

Våra maskiner som vi beställde till säsongen 2022 kommer äntligen till denna. En ny 

greenklippare, spruttruck, foregreenklippare samt en turbinblås är så välkomna. I fjol fick vi 

låna några av maskinerna av vår leverantör då våra gamla inte var lönt att laga. En stor eloge 

till Hako och Toro för ett fantastiskt samarbete. 

Den stora frågan så här års är annars, NÄR öppnar 18 hålsbanan? Och svaret är detsamma 

som alltid     Så här tidigt på året är det svårt att säga. Mars månad kan vara så nyckfull med 

allt från snö, kallt och riktigt härligt vårväder. Självklart arbetar vi mot ett datum och påsk 

låter som en bra öppningshelg. Det kan självklart även bli tidigare nom vädret är med oss. 

Fram till dess har vi vår niohålsbana at spela på. 

Arbetet med vår nya ledbelysning i vagnboden och källaren blev äntligen färdig förra veckan. 

Blev riktigt bra och problemet med söndriga lysrör slipper vi i alla fall i dessa utrymmen. Nu 

återstår det till nästa vinter att byta i maskinhallarna bland annat.  
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Denna vecka började Stefan Oknestam, han gör sin andra säsong hos oss. Nästa vecka börjar 

det en ny säsongare hos oss, Annika Ginstmark. Vi har anställt henne mellan mars-oktober. 

Vi har tillsvidareanställt Fredrik PH Johannson från 1 mars. Han har varit tjänstledig i två 

säsonger från Petterson & Hansson och nu ska han äntligen arbeta på heltid hos oss. Vi har 

många fastigheter som behöver lite kärlek och omvårdnad hela tiden så detta kommer han 

syssla mest med under lågsäsong. Under vår växtsäsong är han med och sköter om vår bana. 

Dom är så välkomna all tre.  

Vår egen Natanael Johansson kommer att gå vidare i sin karriär. Han kommer att bli banchef 

på Ringenäs GK från den 1 maj. Han började som sommararbetare här 2012, gjorde några 

längre säsonger efter det och blev till sist tillsvidareanställd från säsongen 2016. Vi önskar 

honom lycka till på sin nya hemmaklubb. 

Patrik Togelid med personal 

Banchef Falkenbergs GK. 


